

Pachet produse curatenie

I.D.: 43138002

Data publicarii	20.02.20	Coduri CPV	39830000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.519,18 RON - 4.519,18 RON

Descriere: Biclosol 200 tablete/cutie (18cutii/bax) 5*25.6 128roni DIV-Domestos 5L 5*39 195roni DIV-Cif prof.lemn 5L 5*58.07 290.35roni DIV-Cif geam 5L (2buc/bax) 4*37.12 148.48roni Indur XL fresh 5L 5*126.2 631roni Mop bumbac 250g (50buc/bax) 20*4.74 94.8roni Coadă lemn 20*2.16 43.2roni Matura Vals (fir lung) 10*5.97 59.7roni SCA-Pros.der.centrala Reflex midi alb,1pli,300m (M4) (6buc/box) 36*21.98 791.28roni Saci menajeri negri 35L/50buc (21role/bax) 50*2.65 132.5roni Mikro-quat extra 5L, dezinfectant bucatarie 3*223.25 669.75roni Pro shine special 500ml (6buc/bax) 8*28.57 228.56roni Nexa Epicare 5C 5L 3*204.45 613.35roni Sticla cu pulverizator 1L 12*8.8 105.6roni Galeata semiovala cu storcator albastra 10*13.5 135roni Manusi menaj Safe House Blue Line L 4*2.9 11.6roni Manusi menaj Safe House Blue Line M 6*2.9 17.4roni Manusi menaj Safe House Blue Line S 6*2.9 17.4roni MT-Manusi nitril negre fara pudra S 100manusi/cutie (10cutii/bax) 1*21.63 21.63roni MT-Manusi nitril negre fara pudra M 100manusi/cutie (10cutii/bax) 4*21.63 86.52roni Alu-Folie aluminiu 45cm 130m (6role/bax) 2*49.03 98.06
